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L.M. BIOTECNOLOGIE MEDICHE
CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA*

ARENA SALVATORE ORAZIO
BAUSO LUANA VITTORIA
BIVONA DALIDA ANGELA
CAMPIONE ANTONIO
CATINELLA NATALIA, SALVATRICE
COSTA MARTINA

CUCCHIARA GIOVANNI

DI BELLA VIRGINIA

DI STEFANO MARTINA BIANCA
FRITTITTA LIVIANA
GRAVAGNO ELISA

KWIEK STEFANIA ANNA
LACAGNINA ADELAIDE

LANERI MARTA

LOREFICE FLAVIA

MARLETTA SONIA

MASSIMI VANESSA
MODAFFARI IGOR

NAPOLI SALVATORE

PRIVITERA CRISTINA MARIA AGATA

QUACECI DOMENICO
RUGGERI GIUSEPPA
SCANDURRA SEBASTIANO
SCUDERI CHIARA

19/09/1971
26/08/1995
27/05/1994
24/06/1979
09/01/1993
01/08/1995
25/01/1995
11/08/1995
11/12/1985
20/09/1986
07/06/1994
01/06/1993
19/10/1995
28/07/1994
01/11/1995
27/10/1991
30/10/1972
07/04/1994
14/08/1993
18/04/1989
26/07/1994
25/06/1968
29/05/1969
01/03/1994

* La commissione giudicatrice rendera noti i punteggi degli
studenti ammessi al colloquio entro il 27/09/2017. Si
ricorda che per essere ammessi al colloquio, cosi come
stabilito nell'allegato descrittivo della prova, occorre

raggiungere almeno 10 punti.

Catania, 19 settembre 2017




